СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»_________ 2019 года №____

г. Луганск

О внесении изменений в некоторые постановления

Совета Министров Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в Положение о порядке предоставления платных услуг,

оказываемых государственными унитарными предприятиями,

государственными учреждениями и исполнительными органами

государственной власти Луганской Народной Республики, утвержденное

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики

от  12 марта 2015 года № 02-04/61/15 «Об утверждении Положения о порядке

предоставления платных услуг, оказываемых государственными унитарными

предприятиями, государственными учреждениями и исполнительными

органами государственной власти Луганской Народной Республики»

(с изменениями), следующее изменение:

пункт 14 раздела III изложить в следующей редакции:

«14. Средства, полученные от предоставления платных услуг

государственными учреждениями, исполнительными органами

государственной власти Луганской Народной Республики, используются в

порядке, установленном законодательством Луганской Народной Республики.».

2.   Внести в Распределение  доходов  между уровнями бюджета, общим и

ПРОЕКТ

2

специальным фондами Государственного и местных бюджетов Луганской

Народной Республики, утвержденное постановлением Совета Министров

Луганской Народной Республики от 12 декабря 2017 года № 784/17

«Об утверждении Распределения доходов между уровнями бюджета, общим и

специальным фондами Государственного и местных бюджетов Луганской

Народной Республики» (с изменениями), следующие изменения:

2.1. Подпункт 1 абзаца 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) собственные поступления бюджетных учреждений Луганской

Народной Республики (кроме собственных поступлений бюджетных

учреждений муниципальной (коммунальной) формы собственности,

бюджетных учреждений, которые находятся в ведении администраций городов

и/или районов Луганской Народной Республики);».

2.2. Подпункт 2 абзаца 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2) собственные поступления бюджетных учреждений муниципальной

(коммунальной) формы собственности, бюджетных учреждений, которые

находятся в ведении администраций городов и/или районов Луганской

Народной Республики.».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики          С. И. Козлов